
Corse Aeroporto di Lamezia Terme Azienda G.B.V. s.r.l.

Nome Linea
Nome linea con verso 

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

202 A 202 A A feriale

05:20 Via Vittorio Emanuele, 25 - Nicotera 38.546189 15.935583

05:28 Via Santa Croce, 1 - Nicotera 38.554406 15.938941

05:34 Viale Europa, 31 - Limbadi 38.560667 15.961861

05:37 Strada Provinciale 30, 38 - Limbadi 38.574139 15.964556

05:40 strada provinciale 30 - Limbadi 38.572556 15.974944

05:46 Via Ià¡µ Maggio, 21 - Rombiolo 38.589111 15.999694

05:48 Via Carlo Marx, 1 - Rombiolo 38.597072 16.003829

05:51 Strada Provinciale 30 - Rombiolo 38.610889 16.006833

05:54 Strada Provinciale 17, 3 - Filandari 38.623480 16.010782

06:00 Strada Statale 18, 170 - Ionadi 38.644776 16.053879

06:04 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore, 656 - Ionadi 38.660861 16.068333

06:10 Via Pier Castello, 60 - Vibo Valentia 38.675083 16.093000

06:19 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Vibo Valentia 38.705306 16.129833

06:22 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.732067 16.160835

06:23 Via Nazionale, 155 - Pizzo 38.737235 16.174786

06:37 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.771326 16.216434

06:46 Via del Mare, 13 - Lamezia Terme 38.921122 16.255130

06:51 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

07:25 Strada Statale 280 dei Due Mari - Tiriolo 38.892889 16.552485

07:40 Piazza G. Matteotti - Catanzaro 38.909928 16.587656

202 A 202 A A feriale

07:05 Via Vittorio Emanuele, 25 - Nicotera 38.546189 15.935583

07:13 Via Santa Croce, 1 - Nicotera 38.554406 15.938941

07:19 Viale Europa, 31 - Limbadi 38.560667 15.961861

07:22 Strada Provinciale 30, 38 - Limbadi 38.574139 15.964556

07:25 strada provinciale 30 - Limbadi 38.572556 15.974944

07:31 Via Ià¡µ Maggio, 21 - Rombiolo 38.589111 15.999694

07:33 Via Carlo Marx, 1 - Rombiolo 38.597072 16.003829

07:36 Strada Provinciale 30 - Rombiolo 38.610889 16.006833

07:39 Strada Provinciale 17, 3 - Filandari 38.623480 16.010782

07:45 Strada Statale 18, 170 - Ionadi 38.644776 16.053879

07:49 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore, 656 - Ionadi 38.660861 16.068333

07:55 Via Pier Castello, 60 - Vibo Valentia 38.675083 16.093000

08:04 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Vibo Valentia 38.705306 16.129833

08:07 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.732067 16.160835

08:08 Via Nazionale, 155 - Pizzo 38.737235 16.174786

08:22 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.771326 16.216434

08:31 Via del Mare, 13 - Lamezia Terme 38.921122 16.255130

08:36 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

09:10 Strada Statale 280 dei Due Mari - Tiriolo 38.892889 16.552485

09:25 Piazza G. Matteotti - Catanzaro 38.909928 16.587656

202 A 202 A A feriale

12:20 Via Vittorio Emanuele, 25 - Nicotera 38.546189 15.935583

12:28 Via Santa Croce, 1 - Nicotera 38.554406 15.938941

12:34 Viale Europa, 31 - Limbadi 38.560667 15.961861

12:37 Strada Provinciale 30, 38 - Limbadi 38.574139 15.964556

12:40 strada provinciale 30 - Limbadi 38.572556 15.974944

12:46 Via Ià¡µ Maggio, 21 - Rombiolo 38.589111 15.999694

12:48 Via Carlo Marx, 1 - Rombiolo 38.597072 16.003829

12:51 Strada Provinciale 30 - Rombiolo 38.610889 16.006833

12:54 Strada Provinciale 17, 3 - Filandari 38.623480 16.010782

13:00 Strada Statale 18, 170 - Ionadi 38.644776 16.053879

13:04 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore, 656 - Ionadi 38.660861 16.068333

13:10 Via Pier Castello, 60 - Vibo Valentia 38.675083 16.093000

13:19 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Vibo Valentia 38.705306 16.129833

13:22 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.732067 16.160835

13:23 Via Nazionale, 155 - Pizzo 38.737235 16.174786

13:37 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.771326 16.216434

13:46 Via del Mare, 13 - Lamezia Terme 38.921122 16.255130

13:51 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

14:25 Strada Statale 280 dei Due Mari - Tiriolo 38.892889 16.552485

14:40 Piazza G. Matteotti - Catanzaro 38.909928 16.587656

1 di 2



Corse Aeroporto di Lamezia Terme Azienda G.B.V. s.r.l.

Nome Linea
Nome linea con verso 

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

202 A 202 A R feriale

12:20 Piazza G. Matteotti - Catanzaro 38.909928 16.587656

12:35 Strada Statale 280 dei Due Mari - Tiriolo 38.892889 16.552485

13:09 Via del Mare, 13 - Lamezia Terme 38.921122 16.255130

13:14 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

13:23 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.771326 16.216434

13:37 Via Nazionale, 155 - Pizzo 38.737235 16.174786

13:38 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.732067 16.160835

13:41 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Vibo Valentia 38.705306 16.129833

13:50 Viale  Kennedy - Vibo Valentia 38.676519 16.096880

13:56 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore, 656 - Ionadi 38.660861 16.068333

14:00 Strada Statale 18, 170 - Ionadi 38.644776 16.053879

14:06 Strada Provinciale 17, 3 - Filandari 38.623480 16.010782

14:09 Strada Provinciale 30 - Rombiolo 38.610889 16.006833

14:12 Via Carlo Marx, 1 - Rombiolo 38.597072 16.003829

14:14 Via Ià¡µ Maggio, 21 - Rombiolo 38.589111 15.999694

14:20 strada provinciale 30 - Limbadi 38.572556 15.974944

14:23 Strada Provinciale 30, 38 - Limbadi 38.574139 15.964556

14:26 Viale Europa, 31 - Limbadi 38.560667 15.961861

14:32 Largo Santa Croce - Nicotera 38.556319 15.938711

14:40 Via Vittorio Emanuele, 25 - Nicotera 38.546189 15.935583

202 A 202 A R feriale

13:50 Piazza G. Matteotti - Catanzaro 38.909928 16.587656

14:05 Strada Statale 280 dei Due Mari - Tiriolo 38.892889 16.552485

14:39 Via del Mare, 13 - Lamezia Terme 38.921122 16.255130

14:44 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

14:53 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.771326 16.216434

15:07 Via Nazionale, 155 - Pizzo 38.737235 16.174786

15:08 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.732067 16.160835

15:11 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Vibo Valentia 38.705306 16.129833

15:20 Viale  Kennedy - Vibo Valentia 38.676519 16.096880

15:26 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore, 656 - Ionadi 38.660861 16.068333

15:30 Strada Statale 18, 170 - Ionadi 38.644776 16.053879

15:36 Strada Provinciale 17, 3 - Filandari 38.623480 16.010782

15:39 Strada Provinciale 30 - Rombiolo 38.610889 16.006833

15:42 Via Carlo Marx, 1 - Rombiolo 38.597072 16.003829

15:44 Via Ià¡µ Maggio, 21 - Rombiolo 38.589111 15.999694

15:50 strada provinciale 30 - Limbadi 38.572556 15.974944

15:53 Strada Provinciale 30, 38 - Limbadi 38.574139 15.964556

15:56 Viale Europa, 31 - Limbadi 38.560667 15.961861

16:02 Largo Santa Croce - Nicotera 38.556319 15.938711

16:10 Via Vittorio Emanuele, 25 - Nicotera 38.546189 15.935583

202 A 202 A R feriale

17:20 Piazza G. Matteotti - Catanzaro 38.909928 16.587656

17:35 Strada Statale 280 dei Due Mari - Tiriolo 38.892889 16.552485

18:09 Via del Mare, 13 - Lamezia Terme 38.921122 16.255130

18:14 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

18:23 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.771326 16.216434

18:37 Via Nazionale, 155 - Pizzo 38.737235 16.174786

18:38 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.732067 16.160835

18:41 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Vibo Valentia 38.705306 16.129833

18:50 Viale  Kennedy - Vibo Valentia 38.676519 16.096880

18:56 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore, 656 - Ionadi 38.660861 16.068333

19:00 Strada Statale 18, 170 - Ionadi 38.644776 16.053879

19:06 Strada Provinciale 17, 3 - Filandari 38.623480 16.010782

19:09 Strada Provinciale 30 - Rombiolo 38.610889 16.006833

19:12 Via Carlo Marx, 1 - Rombiolo 38.597072 16.003829

19:14 Via Ià¡µ Maggio, 21 - Rombiolo 38.589111 15.999694

19:20 strada provinciale 30 - Limbadi 38.572556 15.974944

19:23 Strada Provinciale 30, 38 - Limbadi 38.574139 15.964556

19:26 Viale Europa, 31 - Limbadi 38.560667 15.961861

19:32 Largo Santa Croce - Nicotera 38.556319 15.938711

19:40 Via Vittorio Emanuele, 25 - Nicotera 38.546189 15.935583

2 di 2


